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ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Panstwo,

Uprzejmie infermujemy, iz w dniach 26-27.09.2017r. do Zamawiajgcego wptynety prosby o
wyjasnienie zapiséw specyfikacji istotnych warunkow zamdwienia, w postgpowaniu
prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamdwien publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) w trybie przetargu
nieograniczonego, na:

Dostawa srodkow opatrunkowych,
Tresé¢ wspomnianych présb jest nastepujaca:
Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie z Pakietu nr 1 pozycji 1, 2, 3, 516, co
umoziiwi udziat w przetargu wiekszej liczbie Wykonawcow, a Zamawiajacemu otrzymanie
atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie z Pakietu nr 5 pozycji 1, co umozliwi
udziat w przetargu wigkszej liczbie Wykonawcow, a Zamawiajgcemu otrzymanie
atrakcyjnej oferty cenowej?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 3 kompresy jatowe sterylizowane w
nadci$nieniu parg wodng w temperaturze 121 stopni Celsjusza, pozostale parametry bez
zmian, co umozliwi udziat w przetargu wiekszej liczbie Wykonawcow, a Zamawiajacemu
otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej? Na potwierdzenie walidacji procesu sterylizacji
mozemy przediozyé stosowany raport.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 4 - dotyczy zamowienia czesciowego nr 3

Zwracamy sig z progba o odstgpienie od zaoferowania wyrobéw sterylizowanych
wytacznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobdw sterylizowane innymi, dopuszczonymi
prawem walidowanymi metodami sterylizacji, ktére zgodnie z SIWZ spetniajg normy tzw.
opatrunkéw inwazyjnych oraz chirurgicznych.

Zgodnie z obowigzujgca ustaws (art. 29): "przedmiotu zamowienia nie mozna opisywac
przez wskazanie znakow towarowych, patentow lub pochodzenia, zrodta lub
szczegolnego procesu, ktory charakteryzuje produkty lub ustugi, jezeli mogloby to
doprowadzié¢ do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektérych wykonacow lub
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produktow (...)". Ograniczajac mozliwosé zlozenia oferty wytgcznie na produkty
sterylizowane tg jedng metoda Zamawiajacy narusza wiw artykut ustawy PZP.

Bardzo wiele wyrobow medycznych sterylizowanych pozostalymi dopuszczonymi prawem
metodami uzywanych jest na blokach operacyjnych, gdzie majg bezposredni kontakt z
cialem pacjenta (narzedzia, oblozenia operacyjne, i tp.) - nie ma w zwigzku z tym
przeciwskazan. .

Wypetnienie zapiséw norm prawnych, dotyczgcych sterylizacji wyrobéw medycznych jest
prawnym obowigzkiem wytwércy danego wyrobu medycznego.

Spetnienie tych norm, stanowigcych o bezwzglednym bezpieczenstwie stosowania
sterylnego wyrobu medycznego, potwierdzone zostaje przez wytworce umieszczeniem
znaku bezpieczenstwa wyrobu medycznego CE.

Fakt ten, po powotaniu ocdpowiednich norm, zostaje kazdorazowo potwierdzony przez
wytworce w Deklaracji Zgodno$ci, potwierdzonej | zbadanej w przypadku wyrobdéw
sterylnych przez jednostke notyfikowana, wydajaca Certyfikat CE dla danego sterylnego
wyrobu medycznego. Brak wiec podstaw do twierdzenia, ze dany wyrdb sterylizowany
konkretna metodg sterylizacyjng jest bezpieczniejszy czy w jakimkolwiek stopniu “lepszy"
od innego wyrobu.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5 — zaméwienie czesciowe nr 1: Opaski, poz. 5-6 Czy Zamawiajgcy dopusci
opaski elastyczne z zapinkg o sktadzie: materiat 100% wiékna syntetyczne ij: poliestrowe |
poliamidowe?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 6 — zaméwienie czesciowe nr 1: Opaski, poz. 11 Czy Zamawiajacy dopusci
opaske gipsowg czas wigzania do 3 minut 5 cmx 3m?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 7 - zamowienie czesciowe nr 1: Opaski, poz. 7-11 Czy Zamawiajgcy dopusci
opaski gipsowe wysokonasgczone gipsem naturainym (92%)?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8 - - zaméwienie czeciowe nr 1: Opaski, poz. 1-6. Czy Zamawiajgcy stworzy z
poz. 1-6 osobny pakiet? Pozwoli to naszej firmie na ziozenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie @ - zamowienie czeéciowe nr 2, poz. 4-5 Czy Zamawiajacy dopusci komprasy 12
warstwowe?

OdpowiedZ: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10 — zamdwienie czeéciowe nr 3. Czy Zamawiajgcy wymaga kompresy
sterylizowane tlenkiem etylenu?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11 — zaméwienie czeéciowe nr 5, poz. 1 Czy Zamawiajgcy dopusci wycene za
opakowanie 90cm x 100 mb?
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Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza wycene za opakowanie 90 cm x 100 mb.
W przypadku skiadania oferty prosze¢ o zaznaczenie w formularzu cenowym i
przeliczenie ilosci. Zamawiajacy wymaga 5000 mb.

Pytanie 12 - zamowienie czesciowe nr 5, poz. 3 Czy Zamawiajgcy dopusci wycene za
opakowanie a'5 kg?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza. W przypadku skiadania oferty prosze o
Zaznaczenie w formularzu cenowym i przeliczenie ilo$ci. Zamawiajacy wymaga
1200 kg.

Pytanie 13

Czy Zamawiajgcy zezwoli na zaoferowanie w pakiecie 11, poz. 6 wosku pakowanego po
12 szt./ op. z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza, W przypadku skiadania oferty prosze o
zaznaczenie w formularzu cenowym i przeliczenie ilosci. Zamawiajacy wymaga 96
szt

Pytanie 14
Zamowienie czesciowe nr 9 - Opatrunki sterylne hydrozelowe*

Czy Zamawiajacy wymaga sterylnych opatrunkéw hydrozelowych do natychmiastowego
zastosowania naktadanych bezposrednio na rane, ktére po natoZeniu na oparzone
misjsce chiodzg je, tagodzg bdl i chronig przed Zanieczyszczeniem ran. Po zastosowaniu
na poparzone miejsce opatrunki mozna wielokrotnie zdejmowaé tak by kontrolowaé stan
rany - opatrunek nie przykleja sie do poparzonej powierzchni. Ponadto opatrunki nie
Zamazujg obrazu rany. Opatrunki przeznaczone sg do wszystkich oparzen termicznych
bez wzgledu na ich stopien. Moze byé uzywany na kazdej gtebokosci rany oparzeniowej:
powierzchownej, czgsciowej, czesciowo gtebokiej i na catej grubosci. Zgodne sg z pH
ludzkiej skéry. Opatrunek ma *forme materiatu bazowego (poliester odporny na rozdarcia)
Z naniesionym poiptynnym zelem.* Zel oparty jest na bazie wodnej, przez co z tatwoscig
rozpuszcza si¢ w wodzie i ulega catkowitej biodegradagji. Jest on catkowicie nieszkodliwy
dla bon sluzowych i ma dziatanie bakteriostatyczne. Opatrunki sa tatwe w transporcie,
przechowywaniu i uzyciu. Mozna je sktadowaé w temperaturze -5/+357C?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
Pytanie 15 .
Zambwienie czesciowe nr 9 - Opatrunki steryine hydrozelowe*

Czy Zamawiajacy w zamowieniu czgsciowym nr 9 poz. nr 1 dopusci mozliwosé
zaoferowania opatrunku hydrozelowego, schtadzajgcego, ratunkowego o rozmiarze 5x15
cm?

Odpowiedi: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
Pytanie 16
Zamoéwienie czesciowe nr 9 - Opatrunki sterylne hydrozelowe

Czy Zamawiajgcy w zamdwieniu czesciowym nr 9 poz. nr 2 dopusci mozliwogé
zaoferowania opatrunku hydrozelowego, schiadzajgcego, ratunkowego o rozmiarze 10x40
cm?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.
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Pytanie 17
Zaméwienie czgéciowe nr 9 - Opatrunki sterylne hydrozelowe

Czy Zamawiajacy w zaméwieniu czedciowym nr 9 poz. nr 3 dopusci mozliwosé
zaoferowania opatrunku hydrozelowego, schiadzajgcego, ratunkowego o rozmiarze 10x10
cm?

Zaoferowane wymiary opatrunkéw hydrozelowych sg standardowymi wymiarami tego typu
asortymentu. Dopuszczenie w/w zmian nie wplywa na warto$é funkcjonalno - uzytkowa
opatrunkéw. Poza tym zaakceptowanie w/w wymiaréw pozwoli na ztozenie ofert przez
wigkszg grupe Wykonawcow, co wplynie na uzyskanie przez Zamawiajacego
najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ,

Pytanie18

Zamowienie czesciowe nr 11

Poz. 1-3

Czy w trosce o dobro i zdrowie pacienta zamawiajgcy wymaga dodatkowo, aby gabki
hemostatyczne byly réwniez elastyczne i nietamiace sie, wchianiajgce sieod 4 do 6
tygodni, czas uplynnienia w ciggu 2 do 5 dni od natozenia na krwawiacg btone $luzowsa,
szczelnie przylegajgce i taczace sie z krwawiacy tkanka zachowujac swoje wlasciwosci i
wymiary oraz ksztatt w kontakcie z krwig?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 19

Zamodwienie czesciowe nr 11
Poz. 4

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby celuloza regenerowana posiadata w instrukc;ji
uzytkowania wyrazne wskazanie do stosowania w neurochirurgii?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 20

Zamowienie czgsciowe nr 11
Poz. 5

Zwracamy sig z prosba o wydzieleniem ww. pozycji. Te materiaty hemostatyczne posiada
jedna firma i tylko ona moze zlozyé oferte co za tym idzie zaproponowaé wszystkie
materialy hemostatyczne w bardzo wysokiej cenie siggajgcej 40-50% - krotnosci cen
konkurencji. Wydzielenie ww. pozycji spowoduje dopuszczenie innych firm do udziatu
oraz zaproponowanie konkurencyjnych cen przy jakosci wymaganej przez
Zamawiajacego.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 21

Zamoéwienie czeSciowe nr 11
Poz. 6
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Zwracamy sie z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie wosku pakowanego po 12 szt.
Z odpowiednim przeliczeniem. Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
Pytanie 22
Zamowienie czesciowe nr 14

Czy nie nastapita omytka w opisie przedmiotu zamowienia? Na rynku nie istniejg tampony
do krwawien z nosa, kidre sg z gabek wchtanialnych. Gabki w tamponach do nosa
najczesciej sg z rozprezalnej gabki z alkoholu poliwinylowego. Jedyna czescig
wchianialng takiego tamponu jest gaza hemostatyczna, ktérg sg pokryte.

Struktura i sktad

1-rozpuszczalna gaza hemostatyczna 2-ggbka 3-sznurek

Rozpuszczalna gaza hemostatyczna - pochodna sodowa karboksymetylocelulozy
Gabka - alkohol poliwinyiowy

Sznurek - ni¢ jedwabna

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga chionnego tamponu donosowego. Zamawiajgcy
dopuszcza tampon opisany powyzej. '

Pytanie 23
Zamédwienie czesciowe nr 1
Poz. 7-11

Prosimy o dopuszczenie opasek gipsowych nawinietych na rolke z ekologicznej tektury w
celu zapewnienia wlasciwej penetracii opasek gipsowych wodg podczas aktywaci

Odpowiedz: Nie zgodnie z SIWZ.

Pytanie 24

Zamowienie czesciowe nr 1

Poz. 7-11

Prosimy o dopuszczenie opasek gipsowych o zawarto$ci gipsu naturalnego 94%
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 25

Zamdwienie czesciowe nr 1
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Poz. 11

Prosimy o dopuszczenie opasek gipsowych o diugosci 2 m z odpowiednim przeliczeniem
zamawianej ilosci

OdpowiedZ: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 26

Zamowienie czedciowe nr 12, poz. nr 3

Prosimy o dopuszczenie opatrunku w zestawie w rozmiarze 25 cm x 15 cm x 3,3cm
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 27

Zamoéwienie czesciowe nr 12, poz. nr 5

Prosimy o dopuszczenie opatrunku w zestawie w rozmiarze 25 cm x 15 cm x 1,6 cm
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 28

Pytanie dot. SIWZ:

Dot. Rodz. 8 pkt. 8.4 3); Czy Zamawiajacy w trakcic oceny ofert bedzie wzywat do
przedstawienia probek, potwierdzajacych zgodnogé oferowanego asortymentu z
wymogami Zamawiajgcego?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 29

Pytanie dot. SIWZ;

Dot. Rodz. 17 pkt. 17.2: Czy Zamawiajacy potwierdza, iz popetnit omyike i w kryterium 2 -
termin dostawy, za wskazanie dostawy w terminie od 5 do 6 dni Wykonawca otrzyma 0
pkt.?

Odpowiedz: Tak, za wskazanie dostawy w terminie od 5 do 6 dni Wykonawca
otrzyma 0 pkt. Zamawiajgcy zmodyfikowat w tym zakresie specyfikacje istotnych
warunkéw zaméwienia.

Pytanie 30
Pytanie dot. asortymentu:

Zaméwienie czeSciowe nr 3. Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania kompresow
gazowych sterylizowanych w parze wodnej - metodzie najbezpieczniejszej dla pacjenta i
personelu?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ
Pytanie 31

Pytanie dot. asortymentu:

Zamowienie czg¢sciowe nr 4, poz. 30: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie
tamponoéw nie posiadajgcych nitki RTG?
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Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.
Pytanie 32

Pytanie dot. asortymentu:

Zamowienie czegéciowe nr 5, poz. 4-8: Czy Zamawiajgcy wymaga elastycznego rekawa
siatkowego zawierajgcego w swym skiadzie poliamid i poliuretan, a nie zawierajgcego
baweiny, ktéra jako wiokno naturalnego pochodzenia w znacznie wiekszym stopniu
wchtania plyny ustrojowe niz widkna sztuczne, przez co stanowi pozywke dla rozwijania sie
bakterii? + dokonczyé uzasadnienie

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
Pytanie 33

Pytanie dot. asortymentu:

Zamobwienie czeéciowe nr 6, poz. 1-2: Czy Zamawiajgcy wymaga zacferowania podktadow
nadajgcych sig do sterylizacji w parze wodnej?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
Pytanie 34

Pytanie dot. asortymentu:

Zaméwienie czgsciowe nr 6, poz. 3: Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania podktadow
sterylizowanych w parze wodnej?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
Pytanie 35

Pytanie dot. projektu umowy:

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze dostawa odbywaé si¢ bedzie w dni robocze tj. od
poniedziatku do pigtku z wytgczeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy potwierdza i modyfikuje wzér umowy poprzez
dopisanie w par. 2 ust. 4 umowy nastepujacego zapisu:

W przypadku, gdy dzieri dostawy bedzie dniem ustawowym wolnyr_n od pracy,
dostawa winna hy¢ dokonana w pierwszym dniu roboczym po tym terminie.”

Pytanie 36
Zamowienie czesciowe nr 1 poz.7-11.

Czy Zamawiajgcy dopusci opaske gipsowa na trzpieniu plastikowym ufatwiajacym
réwnomierne namoczenie?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 37

Zaméwienie czesciowe nr 7 poz.7, 8, 20, 21
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Prosimy Zamawiajgcego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. Panstwa zgoda
zwigkszy konkurencyjnosé postepowania i umozliwi Paristwu lepszy wyboér sposrod
wigkszej liczby ztozonych ofert.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 38

Zamdwienie czesciowe nr 7, poz. 1-3

Czy Zamawiajacy dopusci folig operacyjng ultracienka o grubosci 0,03mm, wykonang z
poliuretanu?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 39

Zamowienie cze$ciowe nr 7, poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci folie operacyjng o rozmiarze czesci lepnej 22 x 30cm badz 20 x
26cm?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 40

Zamowienie czesciowe nr 7, poz. 2

Czy Zamawiajgcy dopusci folie operacyjng o rozmiarze czgsci lepnej 22 x 45cm badz 36 x
40cm? '
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 41
Zamowienie czesciowe nr 7, poz. 3
Czy Zamawiajacy dopusci folie operacyjng o rozmiarze czesci lepnej 45 x 49cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza,

Pytanie 42

Zaméwienie czesciowe nr 7, poz. 9-10

Czy Zamawiajgcy dopusci przezroczysty plaster wykonany z folii poliuretanowej, w
opakowaniu papier-papier?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 43

Zamoéwienie czesciowe nr 7, poz. 24
Czy Zamawiajacy dopusci plaster w rozmiarze 2,5cm x 8,5cm, w opakowaniu papier —

papier i jednoczeénie odstgpi od wymogu rolki? W przypadku negatywnej odpowiedzi
prosimy Zamawiajgcego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. Panstwa zgoda
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zwigkszy konkurencyjnoscé postgpowania i umozliwi Panstwu lepszy wybér sposréd
wigkszej liczby ztozonych ofert.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 44

Zamowienie czeéciowe nr 15 poz.3-5

Prosimy Zamawiajgcego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu. Panstwa zgoda
zwigkszy konkurencyjnosé postepowania i umozliwi Panstwu lepszy wybor sposrdd
wigkszej iiczby ztozonych ofert.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 45

Zamoéwienie czeSciowe nr 3

Zwracamy sig do Zamawiajgcego z prosba o dopuszczenie w wyZej wymienionym

pakiecie kompresow jatowych sterylizowanych w nadcignieniu parg wodng w temp. min.
121 st. C. Pozostate wymogi zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 46
Pytanie dot. projektu umowy:

Prosimy o modyfikacje § 5 ust. 1-3 projektu umowy w nastgpujgcy sposéb: ,§5. W
przypadku zmiany stawki podatku VAT na wyroby bedace przedmiotem zaméwienia, cena
ulegnie zmianie z dniem wejécia w zycie aktu prawnego okreslajgcego zmiane stawki
VAT, z zastrzezeniem, ze zmianie ulegnie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian.
Zmiana umowy w tym przypadku nastgpi automatycznie i nie wymaga formy aneksu.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 47
Pytanie dot. projektu umowy:
Prosimy o wykres$lenie zapisu § 9 ust. 1 lit. b) projekiu umowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy wykre$la zapis § 9 ust. 1 lit. b) projektu umowy.

Pytanie 48
Pytanie dot. projektu umowy:

Prosimy o modyfikacje zapisu projektu umowy dotyczacego kar umownych poprzez ich
zmniejszenie do wysokosci 0,1 % (jednak nie wigcej niz 50 zt za jeden dzieri) w § 9 ust. 1
lit. c). Pragniemy podkresli¢, ze zastrzezone kary umowne mogg zosta¢ uznane za
wygorowane i narazajg Wykonawce na odpowiedzialnogé niewspétmiernie wysokg do
ewentualnych naruszeri. Ponadto, w przypadku obnizenia wysoko$ci kar umownych interes
Zamawiajgcego nie =zostanie zagrozony, poniewaz ma mozliwosé dochodzenia
odszkodowania uzupetniajacego na zasadach ogdinych.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
Pytanie 49
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Pytanie dot. projektu umowy:

Prosimy o dodanie do projekty umowy zapisu § 13 ust. 3 o nastepujgcej tresci:
~Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé zmiany ceny w przypadku Zmiany cen producenta lub
w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykanskiego w stosunku do
zlotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastgpi w formie aneksu.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiajgcy modyfikuje formularz cenowy oraz
Wwz4r umowy.

Informujemy, Zze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo Zamowier Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), stanowisko
Zamawiajqcego zostato rozestane do wszystkich wykonawcow, ktérym przekazano SIWZ.

Z powazaniem

Z-ua,Dyrekiora
ds. Administrada

Sprawe prowadzi: Ewa Turzanska-Oleksyn, tel. 61 850 62 95, e-mail:ewa.oleksyn@szoz.pl
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